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SISSEJUHATUS  

Ehitis erineb teistest asjadest hoolduse osas peamiselt: ─ seoses vajadusega säilitada vara väärtus pika aja jooksul; ─ seoses võimalusega, et ta võib kasutusaja jooksul teha läbi muudatused varem ettenähtud kasutuses; ─ isikute arvu poolest, kes vastutavad hoolduse eest (omanik, administraator, kasutaja, töötaja); ─ selle kestvuse tõttu läbi aja (aasta-kümnendid). 

Neis oludes on raske ennustada suure täpsusega ehitise iga koostisosa kasutusiga. Hoolduse eelarve 
koostamine ja eriti hooldustegevuste ajakava koostamine nõuab hooldustegevusest saadud tagasiside andmete 
kättesaadavust ja analüüsi.  

Ehitise hoolduse eesmärgiks on tagada vara kasutamine selle vara väärtust ja algset kasutusotstarvet säilitades 
vastuvõetavates piirides kogu kasutusaja jooksul, samuti tehniliste ja regulatiivsete muudatuste soodustamine 
esialgsete või uute tehniliste funktsioonideni vastavalt operaatori valikule või seaduse nõuetele. 

Selle eesmärgi saavutamiseks võib määratleda üldkriteeriumid hooldustegevuseks vajalike andmete 
kogumiseks ja võib kasutada sobivaid infosüsteeme, et luua andmebaas ja haldamismeetodid ehitiste 
kasumlikkuse parandamiseks. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev tehniline spetsifikatsioon täpsustab kriteeriume ja üldiseid meetodeid ehitiste ning neid ümbritsevate 
alade planeerimisel, haldamisel ja hooldamise korraldamisel vastavalt omanike ja kasutajate eesmärkidele ja 
nõutavale hoolduskvaliteedile. 

Käesolevat tehnilist spetsifikatsiooni kasutatakse ehitiste hoolduse korraldamisel. 

Lisas A toodud ehitiste võimalik klassifikatsioon on vaid informatiivne. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevad dokumendid on vajalikud käesoleva tehnilise spetsifikatsiooni kasutamiseks. Dateeritud viidete 
korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

EN 13306:2001  Maintenance terminology 

EN 13460:2002  Maintenance – Documents for maintenance 

ISO 6707-1:2004  Building and civil engineering – Vocabulary – Part 1: General terms 
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